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Velg en fil fra pcen din, og dra eller dropp den for å begynne opplasting.
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Slik roterer du en PDF

	



Last opp PDF -filen. Et filrotasjonspanel vises. Du kan rotere alle PDF -sider samtidig eller bare velge bestemte sider.


	



Velg PDF -sider ved å bruke avmerkingsbokser, eller bruk inputen til sideområdet og roter dem ved hjelp av den røde avrundede rotasjonsknappen.


	



Start konverteringen når du er fornøyd med resultatet. Vent noen sekunder. Du kan laste ned filen til enheten din nå!

















Gratis PDF -rotator

Vår PDF Converter er sannsynligvis den enkleste og sikreste webapplikasjonen for roterende PDF -sider på nettet. Det fungerer på alle moderne enheter, og det beste er at det er gratis!







Gjør mer med PDF -filen

Det handler ikke bare om PDF -rotasjon - du kan utføre flere handlinger med dokumentene dine. Vi har mer enn 20 forskjellige verktøy for enhver situasjon - slå sammen, dele, komprimere, konvertere PDF til Word og mye mer.








Sikkerhet først

I motsetning til noen andre online -verktøyskapere, bryr vi oss om din sikkerhet og personvern. Vi deler aldri dine detaljer eller filer. I tillegg beskytter vi alle opplastede filer med 256-biters SSL-kryptering.








Enkel måte å rotere PDF

Du trenger ikke å være programvareingeniør for å redigere PDF -filen. Det er veldig lett! Last opp filen, klikk på få knapper for å rotere, og last ned det konverterte dokumentet. Det fungerer til og med for de skannede PDF -sidene!







Rediger PDF på hvilken som helst enhet

Redaktøren vår fungerer på alle enheter. Vi støtter alle moderne stasjonære og mobile nettlesere uten unntak. PDF Converter er et førsteklasses kvalitetsverktøy som du kan bruke på arbeidskontoret eller på farten.







Vi sletter filer automatisk

Ditt personvern er verdifullt. Vi forstår det, så vi sletter konverterte filer nesten umiddelbart etter at vi har fullført filrotasjonen. Du trenger ikke å bekymre deg for det.
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Du trenger PRO -versjonen for å bruke hele funksjonaliteten til PDF Converter.
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